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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 1.1 414427 ja

MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012 R M 1.5 498921 ja

SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden 2011 R M 1.7 119636 ja

WEBER Nico BS TV Lahr 2012 R M 1.4 450591 ja

WILD Jaron BS Rastatter TV 2011 R M 1.6 510611 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 107.0000 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

2. 0 004 67.0000 GER WEBER Nico BS TV Lahr M ja

3. 0 005 0.0000 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen M ja

4. 0 006 20.0000 GER WILD Jaron BS Rastatter TV M ja

5. 0 007 0.0000 GER SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
02.03. 15:05

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U13
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 1 1 107.0000

2 GER WEBER Nico BS TV Lahr 1 4 67.0000

3 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 1 5 0.0000

4 GER WILD Jaron BS Rastatter TV 1 6 20.0000

5 GER SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden 1 7 0.0000
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

5
SZAROWSKI Michael
BS FA Rheinfelden

GER   6

4
WILD Jaron
BS Rastatter TV

GER   V

  R: MADER Alexandra Christina (SUI)

 

3
MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
WEBER Nico
BS TV Lahr

GER  

 

Bahn 2

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

WILD Jaron
BS Rastatter TV

GER   3

R: VOLK Rainer (GER)

Bahn 1

MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER   V

WEBER Nico
BS TV Lahr

GER   5

R: MADER Alexandra Christina (SUI)

Bahn 2

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

MORAW Carl Eduard (3)
WÜ SV Böblingen

GER   0

R: MADER Alexandra Christina (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

2 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012

3 GER WEBER Nico BS TV Lahr 2012

3 GER WILD Jaron BS Rastatter TV 2011

8er Tableau

5 GER SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER ZWICKER Felix 0 0 0

D VOLK Rainer 1 1 0 0

SUI MADER Alexandra Christina 1 1 1 3 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

Silber GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012

Bronze GER WEBER Nico BS TV Lahr 2012

Bronze GER WILD Jaron BS Rastatter TV 2011
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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINERT Emelie BS FA Rheinfelden 2012 R F 1.2 128488 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 1.1 122019 ja

LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012 R F 2.9999 129895 ja

MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012 R M 2.9999 131956 ja

SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden 2011 R M 2.9999 119636 ja

WEBER Nico BS TV Lahr 2012 R M 1.2 126798 ja

WILD Jaron BS Rastatter TV 2011 R M 1.6 133073 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

SUI MADER Elisa OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2012 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

2. 1 002 GER EINERT Emelie BS FA Rheinfelden F ja

3. 1 002 GER WEBER Nico BS TV Lahr M ja

4. 1 006 GER WILD Jaron BS Rastatter TV M ja

T5. 9 000 GER SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden M ja

T6. 9 000 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen F ja

T7. 9 000 SUI MADER Elisa OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil F ja

T8. 9 000 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.03. 15:05

8 Teilnehmende
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

MADER Alexandra Christina, SUI OS FSF Fechtschule Starzynski Flawil

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

JÄGER Marc GER SV Waldkirch 1 V V V 3 15 7 1.000 8 1.
WILD Jaron GER Rastatter TV 2 3 V 1 1 9 14 0.333 -5 3.
SZAROWSKI Michael GER FA Rheinfelden 3 1 4 1 0 6 15 0.000 -9 4.
LUSCEAC Irene GER SV Böblingen 4 3 V V 2 13 7 0.667 6 2.

Runde 2 | Bahn 1

VOLK Rainer, GER BS Rastatter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

EINERT Emelie GER FA Rheinfelden 1 1 0 1 0 2 15 0.000 -13 4.
MORAW Carl Eduard GER SV Böblingen 2 V 3 4 1 12 11 0.333 1 3.
MADER Elisa SUI FSF Fechtschule Starzynski Flawil 3 V V V 3 15 7 1.000 8 1.
WEBER Nico GER TV Lahr 4 V V 4 2 14 10 0.667 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 3 3 15 7 1.000 8 E

1 SUI MADER Elisa FSF Fechtschule Starzynski Flawil 3 3 15 7 1.000 8 E

3 GER LUSCEAC Irene SV Böblingen 2 3 13 7 0.667 6 E

4 GER WEBER Nico TV Lahr 2 3 14 10 0.667 4 E

5 GER MORAW Carl Eduard SV Böblingen 1 3 12 11 0.333 1 E

6 GER WILD Jaron Rastatter TV 1 3 9 14 0.333 -5 E

7 GER SZAROWSKI Michael FA Rheinfelden 0 3 6 15 0.000 -9 E

8 GER EINERT Emelie FA Rheinfelden 0 3 2 15 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

1 SUI MADER Elisa OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2012

3 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

4 GER WEBER Nico BS TV Lahr 2012

5 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012

6 GER WILD Jaron BS Rastatter TV 2011

7 GER SZAROWSKI Michael BS FA Rheinfelden 2011

8 GER EINERT Emelie BS FA Rheinfelden 2012



Pokal Turnier

Rheinfelden/Baden (GER)
02.03.2024 - 14:00

Fechten
Degen Open U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 02.03.2024 15:01 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D VOLK Rainer 1 1 0 0

SUI MADER Alexandra Christina 1 1 0 0

2 Kampfrichtende


